
  Klub přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z.s. 

 

 

Vážení členové a noví zájemci o členství, 

 

dne 10. 9. 2019  od 15. 45  bylo naplánováno setkání místopředsedkyně představenstva 

Klubu přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z. s. s rodiči, členy spolku. Tento termín byl 

zvolen z důvodu konání třídních schůzek. Informace byla zveřejněná na WEBU a také 

v tištěné podobě na dveřích hlavního vchodu do budovy školy týden před konáním akce. 

Na programu bylo hospodaření spolku, možnost přihlášení nových členů na základě 

vyplnění přihlášky, výše členského příspěvku – nezměněná, ve výši 200 Kč na rok, 

nákup odměn pro úspěšné žáky, sběrové akce, mimoškolní akce, charitativní činnost     

a pod.  

Jako v předchozích letech zájem ze strany rodičů nebyl, ale z důvodu časové 

zaneprázdněnosti to chápu. Veškeré informace jsou zveřejňovány na webu školy a další 

podrobnější informace jsou diskutovány v rámci třídních schůzek. 

 

 

Mgr. Hana Kašková 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Klub přátel při ZŠ s RVJ a MŠ Litvínov, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


